Ano 2017, Número 080 Vitória, quinta-feira, 11 de maio de 2017 Página 30

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani (substituto: Marcos
Venturott Ferreira)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 138, DE 09.05.2017.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE  instituir  Equipe  de  Planejamento  de  Contratação  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 8.975/2017

STIC Ativo  de  rede  (switch)  que  permita  alimentação  de
outros equipamentos de rede pelo cabo lógico,
dispensando o uso de fiação elétrica e fonte externa de
energia

Equipe

Integrante Demandante Rommel Baia Silva (substituto: Rafael Nunes)

Integrante Técnico Rafael Nunes (substituto: Rommel Baia Silva)

Integrante Administrativo José Adriani Brunelli Desteffani (substituto: Carlos
Alberto da Rocha Pádua Filho)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 139, DE 09/05/2017

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  ELEITORAL  DO  ESPÍRITO
SANTO,  de  acordo  com  os  autos  de  protocolo  nº  18.098/2014,  atendidas  as  exigências
contidas  na  Resolução  TSE  nº  22.582/2007  e  na  Resolução  TRE/ES  nº  87/2008,  e  em
cumprimento ao disposto no Parágrafo único, do art. 13, da Resolução TSE nº 22.582/2007,
RESOLVE

HOMOLOGAR  o  resultado  final  da  avaliação  do  estágio  probatório  do  servidor  Fernando
Marcos  Dornelas, Técnico Judiciário, área Apoio Especializado, especialidade Programação
de  Sistemas,  do  Quadro  Permanente  do  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Espírito  Santo,
considerando-o aprovado no estágio probatório.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO

DIRETOR-GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

1ª Zona Eleitoral

Editais

	Slide 1